
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Jílovský potok ř. km 0,810 - 1,015 v Děčíně, úprava - Bezručova ulice 
  
Vážení uchazeči, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (obdržena dne 12.02.2024): 

Dotaz č.1: 
V technické zprávě na straně na straně 3 jsou objekty (označené žlutě). Ve výkazu výměr ani 
v projektové dokumentaci jsme objekty nenašli. Jsou objekty obsahem cenové nabídky? V 
případě, že ano doplní zadavatel výkaz výměr a projektovou dokumentaci?  
 
 SO 09 – Přeložky sítí  
 SO 09.1 – Přeložení STL plynovodu, Bezručova-Ruská  
 SO 09.2 – Přeložení ČEZ, Bezručova-Plzeňská  
 SO 09.3 – Přeložení CETIN  
 SO 09.4 – Přeložení VODAFONE  
 SO 09.5.a – Přeložení VO – Poh  
 SO 09.5.b – Přeložení VO – město  
 SO 09.6 – Ochrana teplovodu 
 

Vysvětlení k bodu č.1: 

Realizaci objektů SO 09.2, SO 09.3 a SO 09.4 řeší objednatel samostatnou SOD přímo s 
provozovateli sítí TI. 
 
Dotaz č.2: 
Dále upozorňujeme na rozpor dokumentace, technické zprávy a výkazu výměr na 

zámečnické konstrukce u objektu SO 10.2.b a SO 10.3.b 

SO 10.2.b výkaz výměr 

74 K M746106 

zábradlí ocelové (ocel S235), horní a dolní madlo 

obdélníkový profil 60x30x3,5 mm, sloupky 

obdélnový profil 60x40x3,5 mm á 1,5 m, výplň 

tyčová ocel ?10 mm á 0,1 m, povrchová úprava 

žárové pozinkování 

M 94,800 

 VV A37 
" "94.8 "D.20 Nové zábradlí A37 veřejné osvětlení 

- osazení nového zábradlí; délka úseku 94,8 m  94,800 



SO 10.3.b výkaz výměr 

105 K M746106 

zábradlí ocelové (ocel S235), horní a dolní 

madlo obdélníkový profil 60x30x3,5 mm, sloupky 

obdélnový profil 60x40x3,5 mm á 1,5 m, výplň 

tyčová ocel ?10 mm á 0,1 m, povrchová úprava 

žárové pozinkování 

M 94,000 

 VV A56 

" "94.0 "D.20 Nové zábradlí A56 veřejné 

osvětlení - osazení nového zábradlí; délka úseku 

94,0 m 
 94,000 

Technická zpráva str.25 

Prvky zábradlí  

Zábradlí sestává z následujících částí:  

- Sloupky - obdelníkový profil jekl 60x40x3,5 mm  

- Horní madlo – obdelníkový profil jekl 60x30x3 mm  

- Dolní madlo – obdelníkový profil jekl 60x20x3 mm  

- Svislá výplň – ocelový tyč ∅ 35 mm, á 100 mm 

Projektová dokumentace  

1. Madla – výkres požaduje madla 60x30x3, TZ požaduje horní madlo 60x30x3, dolní 
60x20x3, VV požaduje madla 60x30x3,5  

2. Výplňové tyče – výkres požaduje tyč 10, TZ požaduje tyč 35, VV požaduje tyč 10. 

Žádáme zadavatele o uvedení podkladů do souladu.  

Vysvětlení k bodu č.2: 
Platí specifikace uvedena ve stavebních objektech SO 10.2b a SO 10.3b, tj. horní a dolní 
madlo obdélníkový profil 60x30x3,5 mm, sloupky obdélníkový profil 60x40x3,5 mm á 1,5 m, 
výplň tyčová ocel pr. 10 mm á 0,1 m, povrchová úprava žárové pozinkování. 

Dotaz č.3: 
V níže uvedených objektech se objevuje povinnost zhotovitele odkoupit vybouraný materiál. 
Chápeme správně, že si máme určit jednotkovou cenu zpětného odkupu, nebo je tato cena v 
některé části zadávací dokumentace stanovena?  
 
„M583810 - povinný odkup pískovcových kvádrů lícového zdiva bourané zdi“ 
SO 01     36,47 t 
SO 05   302,21 t 
SO 07     12,866 t 
Celkem 351,546 t 
 
Vysvětlení k bodu č.3: 
Minimální výkupní cenu stanovujeme u položky M583810 obsažené v objektech SO 01, SO 
05 a SO 06 na 1800 Kč bez DPH za 1t. 
 
  



Dotaz č.4: 
Je projektové technické řešení zajištění stěn toku pomocí rozepření a plánované omezení 

průtočného profilu koryta projednáno s vodoprávním úřadem ve vztahu k povodňovému 

plánu, nebo se to bude řešit s úřadem až při realizaci akce?  

Vysvětlení k bodu č.4: 
Projektová dokumentace ve stejném znění, které je součástí výběrového řízení, již byla 

předložena vodoprávnímu úřadu k povolené stavby. Aktualizaci povodňového plánu dle PD 

a schválení vodoprávní úřadem povodňového plánu zajistí zhotovitel. 

Dotaz č.5: 
Na základě prohlídky staveniště upozorňujeme zadavatele na pravděpodobnou kolizi 
teplovodu s pracemi na pravém břehu hlavně v úseku Bezručova - Ruské, kde se má 
rozebírat rozvolněné zhlaví a nově betonovat, dále při čištění zdiva tlakovou vodou a také při 
spárování zdiva. To bude muset být řešeno v rámci realizace. 
 
Vysvětlení k bodu č.5: 
Ochrana teplovodu na levém i pravém břehu je řešena v projektové dokumentaci, konkrétně 
ve stavebním objektu SO 09.6. 
 
 
Závěr: Zadávací dokumentace se nemění. 
 
 
 
V Chomutově dne 15.2.2024 

 
Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-02-15T13:36:00+0100




